沖高保発第６－１３１号会員限定

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年１月７日
ＬＰＧ製造事業所　各位
                                     　　　 指定保安検査機関
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(一社)沖縄県高圧ガス保安協会
 会  長　 　上　地　啓　太
（　公　印　省　略　）令和７年度ＬＰ製造事業所保安検査に向けた説明会
（ご　案　内）

へいせい

みだしの件について、当協会では令和７年度に向けた『液化石油ガス製造事業所保安検査説明会及び保安講習会』を下記日程にて開催致します。
各製造事業所等におかれましては、本説明会並びに保安講習会が保安上、重要と位置付け頂き、多くの保安係員及び代理者等のご出席を賜りますようお願い申し上げます。
　又、ＬＰガス高感度検知器機能点検は、２月８日（木）に実施致します。（別途案内済）
記
１．日　時　令和７年２月７日（金）１３時３０分～１６時３０分
２．会　場　沖縄産業支援センター　１階　１０２ホール（定員７０名）
３．参加料　無　　料
	＜保安講習＞『活かせる定期自主検査』　１３時３０分　～　１４時５０分
　伊丹産業検査（株）　社長　小西康宏　氏

	＜沖縄労働局からのお知らせ＞　　　　　１５時　　　　～　１５時２０分
　沖縄労働局労働基準部健康安全課　地方労働衛生専門官

	＜沖縄県からのお知らせ＞　　　　　　　１５時２０分　～　１５時４０分
　沖縄県商工労働部産業政策課エネルギー対策班

	＜保安検査説明会＞　　　　　　　　　　１５時４０分　～　１６時３０分
（一社）沖縄県高圧ガス保安協会　指定保安検査員
1 令和６年度保安検査結果報告
2 令和７年度保安検査の受け入れ体制及び日程等について

※お申込み　参加人数把握のため、１月３１日（金）迄に協会宛てＦＡＸにてお申込み下さい。
※お問合せ　　ＴＥＬ０９８―８５８―９５６２　協会担当　緑間、島田

	ＬＰ製造事業所保安検査説明会参加申込書ＦＡＸ（０９８）８５８－９５６４

	氏　　名

	事業所名

	連絡先
	Tel
	Fax

※本用紙に記載の個人情報は目的以外に利用致しません｡また､使用後は速やかに廃棄します｡